
Jarka rDi?nii»alr *t"?d

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

p.sehnal@esko-t.cz
čtvrtek 14. září 2017 11:19

j.pazourkova@esko-t.cz; h.prochazkova@esko-t.cz; y.nikrmajerova@esko-t.cz;
m.machovcoca@esko-t.cz

ESKO-T ceny 09/2017
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Původní zpráva
Předmět: ESKO-T ceny 09/2017
Od: "Miroslav Sedlacek" <sedlacek.m@wpt-nl.com>
Datum: 14 Září 2017, 9:57
Komu: "p.sehnal@esko-t.cz" <p.sehnal@esko-t.cz>
Kopie: "Michaela Pander-Cabova" <pander.m@wpt-nl.com>

"Freya Dríessen" <dríessen.f@wpt-nl.com>

Dobrý den,

Na základě našeho tel. rozhovoru upravuji ceny takto:

1.02

1.04-1.05

, -l CZK/t EXW
CZK/t EXW

S přátelským pozdravem,
Míroslav Sedláček

Acountmanager Česká Republíka
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Jarka Pažourková

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

p.sehnal@esko-t.cz
pondělí11 . září 2017 13:36
j.pazourkova@esko-t.cz; h.prochazkova@esko-t.cz; y.nikrmajerova@esko-t.cz;
m.machovcoca@esko-t.cz

Esko-T ceny 09/2017]

Původní zpráva
Předmět: Esko-T ceny 09/2017
Od: "Miroslav Sedlacek" <sedlacek.m@wpt-nl.com>
Datum: 11 Září 2017, 8:45
Komu: "p.sehnal@esko-t.cz" <p.sehnal@esko-t.cz>
Kopie: "Míchaela Pander-Cabova" <pander.m@wpt-nl.com>

"Freya Dríessen" <dríessen.f@wpt-nl.com>

Dobry den,

na zaklade sítuace na trhu Vam muzeme

v mesicí září nabídnout nasledujici ceny:

1.04 !

1.05

'K/t EXW
CZK/t EXW

S úctou:

Miroslav Sedláček

-----Původní zpráva-----
Od: Míroslav Sedlacek

Odesláno: woensdag 9 augustus 2017 15:08
Komu: Petr Sehnal

Kopie: Míchaela Pander-Cabova; Freya Driessen
Předmět: Esko-T ceny 08/2016

Dobrý den,
Na základě našeho telefonického rozhovoru potvrzují tímto cenu na 08/2017 ve výší

?,- CZK/t papíru 1.04 a 1.05

S úctou:

Miroslav Sedláček

Odesláno ziPadu

De informatíe in deze e-mail is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde persoon of organisatíe en kan
vertrouwelijke en/of privegevoelig materiaal bevatten. Wanneer u niet de juiste geadresseerde bent, dan verzoeken
wij u dit aan de afzender te melden en deze e-mail (en eventuele bijagen) te verwijderen. Het kopiěren of
doorsturen van deze e-mail (en eventuele
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Jarka Pažourková

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Pe{r Sehnal <p.sehnal@esko-t.cz>
pondělí 14. srpna 2017 10:51
j.pazourkova@esko-t.cz; Hana Procházková; y.nikrmajerova@esko-t.cz;
m.machovcova@esko-t.cz
Esko-T ceny 08/2016

-----Orígínal Message-----
From: Miroslav Sedlacek [mailto:sedlacek.m@wpt-nl.com?
Sent: Wednesday, August 9, 2017 3:08 PM
To: Petr Sehnal <p.sehnal@esko-t.cz>
Cc: Míchaela Pander-Cabova <pander.m@wpt-nl.com>; Freya Driessen <dríessen.f@wpt-nl.qpm>
Subject: Esko-T ceny 08/2016

Dobrý den,
Na základě našeho telefonického rozhovoru potvrzuji tímto cenu na 08/2017 ve výší

,- CZK/t papíru 1.04 a 1.05

S Úctou:

Miroslav Sedláček
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Jarka Pažourková

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Petr Sehnal <p.sehnal@esko-t.cz>
čtvrtek 13. července 2017 13:55

j.pazourkova@esko-t.cz; m.machovcova@esko-t.cz; y.nikímajerova@esko-t.cz; Hana
Procházková

Esko T Trebic cervenec (juli) 2017
í

Dobrý den paní Michaelo, děkuji za nabídku a potvrzení cen.
Užijte si dovolenou.

S pozdravem
Petr Sehnal

F5Kn-T&i«L

Hrotovická ul. 232, 674 0l Třebíč
tel.: 568 848 066, mob.603 446 538
zelená linka:800 100 879

e-mail: p.sehnal@esko-t.cz
www.esko-t.cz
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From: Michaela Pander-Cabova [mailtoÍpander.m@wpt-nl.comj
Sent: Thursday, July Í3, 2017 1:48 PM
To: 'Petr Sehnal' <p.sehnal@esko-t.cz>; Miroslav Sedlacek <sedlacek.m@wpt-nl.com>
Cc: Freya Driessen <driessen.f@wpt-nl.com>
Subject: Esko T Trebic cervenec ( juli) 2017

Dobry den pane Petre,

na zaklade naseho telefonickeho rozhovoru potvrzuji ceny na mesic cervenec:

1.02 CZK/t EXW

1

J



1.04 CZK/t EXW

1 naklad 1.04 ňa 19/07 potvrzuji.

Ohledne dalsich nak{adu, pripadne ceny se obratte na pana Sedlacka, bud telefonicky
nebo mailem.

Dekuji!

S přátelským pozdravem,
Michaela Pander

Back Office pracovnice

T +42 (0) 777 540 664
T +3 1 (0)597- 46 73 13
F +31 (0)597- 59 33 33
E paíder.m@,wpt-nl.coi'n

Waste Paper Trade c.v.
Zeefbaan 22
9672 BN Winschoten
Nizozemsko
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Postovni.schranka 54
9679 ZH Scheemda
Nizozemsko
T.: +31(0)597 46 73 00
F.: +3 1 (0)597 46 73 60
I.: www.wpt-cz.com
DIČ : Groningen

02331342
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€e'informaíie in éeze e-mail is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde persoon of organisaíie en kan veítrouwelijke en/o{ privegevoelig maíeíiaal
bavaíten Waíineer Ll nieí de juisíe geadresseerde bení. dan verzoeken wij u dií aan de aízender !e meldeíi en deze e-mail (eíi eveníuele bijlagen) ke
vgnivijderen. Héí kopiěren of doors{uren van deze e-mall (en everúuele bijlagen) is in geen enkel geval ioegesíaan. Op basis vaii de íechnische':>I..lalPšlA?l

e:genschappen van- het Iníernet is heí nieí uiígesloíen. daí dií berichí íijdens -de overbrengiíig door derden gelezen en veívalsí wordl Verbiríelijke
overeenkomsten zíjn daatom altijd alleen geldig bij een schrítelijke bevesíiging door WPT.

[)iese Informaíion isí ausschliel'+lich fůr die adressieíte Person oder Organisaíion besíimmt und kónnte verlrauliches ?ind/oder privilegieítes Maíerial
e??l *alíen. Wenn Sie nicht der richíigen Adressaí sind, informieren.Sie biffe sofort den Absender und vemichíen diese E-Mail. Das Kopieren odet die
Weikerqabe der E-Mail isl in diesem Falle nicht ges{aííe}. Aufqrund der {echnischen Gegebenheiíen im Iníemeí :Sí nicm ausgeschlossen . dass diese
í'iachricht auf dem Obertragungsweg von Driííen gelesen oder verfálschí wurde. Verbindliche Vereinbarungen bedúrfen daher immer einer schriftenlicí
Ees}átigung durch WPT.

l

lhis e-mail (including any aítachmenís) may be confideníial and/or privileged If you are noí íhe iníended recipien(. please noíify the sender by reply aiíi
celeíe íhis e-mail (including any aííachmenís) (rom your sysíem.You are hereby also noíified íhaí aíiy disclosure, copying aíid/or disťribution of íhis e-mail and
i's message is síridly prohibiíed and may be unlawfur
'iVPT rejects any liabiliíy lor khe improper, incomple(e, delayed ánd/or - due ío íhird paíties- manipul.aíed íransm ission of (íhe iíiíormaíicn contained in) íhis e?
nail Agreemenís kherelore are only valid in a wrilíen coníirmaťion íhrocigh WPr

Ce message eŇ évenÍuellemení leS p:eces loiníes, soní exclusivemení íransmis a l'u3age de lei?ir desíina}aire. eí leLlr COntellLl eSí sír:cíemenl confideníiel. Ili
Il

tuelconque copie, reíransmission, diffusion ou auíre usage. ainsi que íoute utilisaíion par des personnes physiques ou morales ou eríiíes au{res qtie le
íesíinaíaire sont formellemen{ iníerdits. Si vous recevez ce messaqe par erreur, merci de le dé{mire e{ d'en' avenir iínmédiaíemení l'expédileur. L'iníemeí ne
?ermettarí pas d'assurer l'iníégriíé de ce message. l'expédi}eur décline íop?íe responsabiliíé au cas oů il auraií éké intercepté ou modifié par qciiconqué Tous
ion(raís ne soní valables .qu'apiíés confinnaíion écriíe de WPT.rpq r:nnl 'ť'
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